
 

 
 
 
               
                 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  21 грудня  2012 року                                                       № 2184 
 
 
Про надання згоди на безоплатне  
прийняття до комунальної власності  
територіальної громади м. Кіровограда  
об’єкту “Відкрите серце” 
 
 
      Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 60 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, зважаючи на звернення 
Дніпропетровської громадської організації “Агентство інноваційних 
соціальних технологій” від 19 жовтня 2012 року № 6, Кіровоградська міська 
рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Дати згоду на безоплатне прийняття до комунальної власності 
територіальної громади м. Кіровограда об’єкту “Відкрите серце”, 
спорудженого за рахунок коштів Дніпропетровської громадської організації 
“Агентство інноваційних соціальних технологій” на розі вулиць Ушакова та 
50 років Жовтня,  на баланс комунального підприємства “Трест зеленого 
господарства”. 
 2. Комунальному підприємству “Трест зеленого господарства” взяти на 
баланс об’єкт “Відкрите серце” відповідно до акта прийому-передачі. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Василенка І.М. 

 
 

Міський голова                                                                                   О. Саінсус  
 
 
Карпова 24 56 36 


